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Kërkesë për ofertë

Drejtuar :  Personit të interesuar

Urdhri i Farmacistevë të Shqipërisë ka marrë një ambjent me qera në pronësi
të ish Ndërmarjes Tipografia Ushtarake me adresë Rr. Qemal Stafa( përballë 
ish porcelanit). Për arsye se objekti është i degraduar dhe përvec 
rikonstruksionit ka nevojë edhe për përshtatje për ambjente zyrash, 
kërkojmë nga ana  juaj një ofertë të detajuar në bazë të projektit 
bashkangjitur. Materialet e përdorura duhet të jenë cilësore sipas standarteve
në fuqi si dhe të pajisura me certifikatat përkatëse.Për punimet e kryera do të 
kërkohet garancia sipas ligjeve në fuqi. 
Në materialet bashkangjitur do të gjeni fotot si dhe projektin e përgatitur.
Ofertat do të dorëzohen me postë pranë zyrave UFSH ne adresen                  ” 
Bulevardi Gjergj Fishta Kulla 1 apartamenti 10/B.
Koha e pritjes së ofertave eshte  5 ditë nga marrja e njoftimit

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin e pritshëm 
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